（別紙３）
[bookmark: _GoBack]

情報公開に関する同意書

　公益財団法人北海道中小企業総合支援センター　様

私は、北海道６次産業化地域プランナー（以下「地域プランナー」という。）の公募又は推薦に際して提出した、「北海道６次産業化地域プランナー応募申請書」に記載した情報に関して、貴センターが下記のとおり利用することについて同意いたします。

記

１ 利用目的
　　登録された地域プランナーをリスト化し、北海道６次産業化サポートセンターのホームページで公開することで、支援対象者に地域プランナーの専門性等を確認できるようにするため。

２ 公開される情報
（１）氏名
（２）所属先及び役職
（３）専門分野
（４）資格等

年　　月　　日
住　所

氏　名